
INDURO 2018 - Sukawana - Final
Sukawana | Lembang West Java / 28.01.2018

evaluación detallada
Irwan, 
Asociación: Chengos SMB Support Extrude Jersey
Dorsal: 241

Enduro

categoría:
Men Master A

tiempo total: 29:21.49

posición en el recorrido: 127 (de 326)
mejor tiempo del recorrido: 16:15.76
posición en la categoría: 30(de 102)
mejor tiempo en la categoría: 17:31.09

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo
5:40.73
7:45.19
8:08.29
7:47.28

posición
categoría

28
36
31
34

retraso
categoría
1:38.73
3:42.77
2:48.40
3:58.10

posición
Total
112
141
126
140

stage score

retraso
Total

1:55.31
4:06.72
3:05.45
4:15.19

Total
tiempo
5:40.73
13:25.92
21:34.21
29:21.49

posición
categoría

28
31
29
30

retraso
categoría
1:38.73
5:15.28
7:54.45

11:50.40

posición
Total
112
128
124
127

Total score

retraso
Total

1:55.31
5:55.52
8:50.54
13:05.73

Timing by SPORTident timing.sportident.com


