

evaluación detallada

Irwan, tiempo total: 29:21.49

Asociación: Chengos SMB Support Extrude Jersey

Dorsal: 241

Enduro posición en el recorrido: 127 (de 326)

mejor tiempo del recorrido: 16:15.76

categoría: posición en la categoría: 30(de 102)

Men Master A mejor tiempo en la categoría: 17:31.09

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	5:40.73	28	1:38.73	112	1:55.31	5:40.73	28	1:38.73	112	1:55.31
Stage 2	7:45.19	36	3:42.77	141	4:06.72	13:25.92	31	5:15.28	128	5:55.52
Stage 3	8:08.29	31	2:48.40	126	3:05.45	21:34.21	29	7:54.45	124	8:50.54
Stage 4	7:47.28	34	3:58.10	140	4:15.19	29:21.49	30	11:50.40	127	13:05.73